

ORDEN DE COMPRA N° 00000057/2021

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500hj	\$2,357.00	\$235,700.00
100.	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500hj	\$1,980.00	\$198,000.00
5.	UNIDADES	toner hp n° 85a ce285a black 1.600pag	\$40,193.00	\$200,965.00
2.	UNIDADES	botella broter dcp-t710w btd60bk	\$7,675.00	\$15,350.00
2.	UNIDADES	toner brother tn1060	\$21,188.00	\$42,376.00
40.	UNIDADES	arch auca oficio ancho	\$1,000.00	\$40,000.00
20.	UNIDADES	lomo adetec of ancho verde	\$582.00	\$11,640.00
20.	UNIDADES	lomo adetec of ancho celeste	\$582.00	\$11,640.00
20.	UNIDADES	lomo adetec of ancho amarillo	\$582.00	\$11,640.00
50.	UNIDADES	la.bo.bic.cristal pta fina azul	\$170.00	\$8,500.00
100.	UNIDADES	marcador artel pizarra pta. redonda negro	\$250.00	\$25,000.00
100.	UNIDADES	marcador artel pizarra pta. redonda rojo	\$250.00	\$25,000.00
100.	UNIDADES	marcador artel pizarra pta redonda azul	\$250.00	\$25,000.00
50.	UNIDADES	marcador isofit permanente pta. redonda negro	\$195.00	\$9,750.00
10.	UNIDADES	corchetera isofit cm-20 metal p/20hj	\$2,051.00	\$20,510.00
19.	UNIDADES	corchete torre 26/6 1000un	\$165.00	\$3,135.00
15.	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 5 1/2" 14cm	\$284.00	\$4,260.00
10.	UNIDADES	clip torre 33mm punta redonda	\$240.00	\$2,400.00
20.	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj	\$1,701.00	\$34,020.00
3.	UNIDADES	tampon kores azul n°2	\$1,098.00	\$3,294.00
3.	UNIDADES	tinta trodat p/tampon 7011 azul	\$1,708.00	\$5,124.00
30.	UNIDADES	nota autoadhesiva stick&write 76x76 ama 100hjs	\$250.00	\$7,500.00
40.	UNIDADES	destacador dom lapiz amarillo	\$140.00	\$5,600.00
60.	UNIDADES	goma de borrar factis chica 36r	\$105.00	\$6,300.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	952,704.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000057/2021

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.	UNIDADES	corrector lapiz bic shakesqueeze 8ml	\$614.00	\$30,700.00
5.	UNIDADES	sacacorchete hand palanca metalico	\$249.00	\$1,245.00
10.	UNIDADES	calculadora casio mx-12b-bk	\$4,328.00	\$43,280.00
6.	UNIDADES	cuchillo cartonero isofit n°160 grande metal	\$1,964.00	\$11,784.00
10.	UNIDADES	regla proarte 30cm biselada humo	\$159.00	\$1,590.00
20.	UNIDADES	sacapunta adix metalico achafinado	\$140.00	\$2,800.00
3.	UNIDADES	corchetera isofit ci-1000 seiindustrial negra	\$14,245.00	\$42,735.00
5.	UNIDADES	funda dom tamaño oficina 100und	\$1,417.00	\$7,085.00
300.	UNIDADES	plastico p/termolaminar oficina 0.5mm	\$121.00	\$36,300.00
300.	UNIDADES	plastico p/termolaminar carta	\$104.00	\$31,200.00
10.	UNIDADES	silicona en barra dom transp. delgada 10und.	\$640.00	\$6,400.00
2.	UNIDADES	pistola silicona artel verde	\$2,848.00	\$5,696.00
30.	UNIDADES	silicona liquida henkel 30gr	\$366.00	\$10,980.00
15.	UNIDADES	cinta embalaje transparente 40x48mm	\$261.00	\$3,915.00
15.	UNIDADES	scotch sellocinta 12x45mm	\$100.00	\$1,500.00
3.	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva isofit chico	\$904.00	\$2,712.00
10.	UNIDADES	carp plastificada ja c/gusano rojo	\$254.00	\$2,540.00
10.	UNIDADES	pendrive maxell flix 32gb	\$3,000.00	\$30,000.00
10.	UNIDADES	separador bngrafica oficina duplex	\$160.00	\$1,600.00
5.	UNIDADES	engrapadora stanley tr-45 impacto metalica	\$13,780.00	\$68,900.00
10.	UNIDADES	grapa bostitch 205 5/16	\$2,001.00	\$20,010.00
5.	UNIDADES	cinta sellocinta doble contacto 24x40mm	\$2,450.00	\$12,250.00
5.	UNIDADES	cinta sellocinta doble contacto 18x40mm	\$1,982.00	\$9,910.00
10.	UNIDADES	cinta papel sellocinta 24x40mm	\$531.00	\$5,310.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	390,442.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000057/2021

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	cinta papel sellocinta 18x40mm	\$404.00	\$4,040.00
10.	UNIDADES	push pins hand 30und	\$294.00	\$2,940.00
2.	UNIDADES	guillotina fellowes atom a4	\$57,986.00	\$115,972.00
3.	UNIDADES	apretador dom negro 51mm 2'' caja 12und	\$1,177.00	\$3,531.00
3.	UNIDADES	apretador dom negro 25mm 2'' caja 12und	\$381.00	\$1,143.00
3.	UNIDADES	apretador dom negro 19mm 3/4'' caja 12und	\$222.00	\$666.00
50.	UNIDADES	sobre jordan saco 1/1 oficio blanco	\$74.00	\$3,700.00
50.	UNIDADES	sobre jordan americano blanco 80gr	\$14.00	\$700.00
1.	UNIDADES	carp buho caja c/elastico oficio color	\$2,028.00	\$2,028.00
20.	UNIDADES	pila energizer aa und.	\$408.00	\$8,160.00
2.	UNIDADES	porta clips selloffice mc891 cuadrado negro	\$462.00	\$924.00
			Sub Total Hoja:	143,804.00
			SUB TOTAL:	\$1,486,950
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,486,950
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$282,521
			TOTAL:	\$1,769,471

SON: Un millon setecientos sesenta y nueve mil cuatrocientos setenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021- ART. DE OFICINA- E361 LEY SEP

Justificacion : MEMO N°23-2021- ART. DE OFICINA- E361 LEY SEP


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones